1654
“Notatio XXXVIII. Benalea Ioannes Baptista. Die 24 martii 1654. Per praeceptum formale sub poena excommunicationis latae sententiae iussi sunt omnes Professi, degentes in Collegio SS. Philippi et Iacobi Vicentiae, reddere superiori quicquid habent Patris D. Ioannis Baptistae Benaleae, quod incorporari debet domui. In Act. P. Gen. Galliani. Concordat cum P. Cevasco in loco dormitionis, videlicet Vicentiae. Sed sunt plura, quae non possunt conciliari. Supponamus receptum fuisse a p. Scotto anno primo suae primae Generalis Praefecturae 1574. Ab hoc anno usque ad annum 1608 intercedunt anni 34; annus aetatis suae cum receptus fuit: 21. Summa: 55. Ergo p. Benalea non mortuus fuit anno aetatis suae 63. Neque verum esse potest, mortuum fuisse anno 1608. Nam, quomodo dilatum fuit praeceptum contra detentores rerum ipsius usque ad annum 1654, cum ab eius morte intercessissent anni 46? Quo temporis decursu non solum res ipsius, sed etiam eius memoria periissent? Et nullus Religiosus eorum, qui eius morti adfuerant, potuerit in eodem Collegio inveniri? Ut plurimum Religiosi mortuorum res sibi usurpant immediate post eorum mortem. Cum ergo praeceptum latum fuerit contra usurpatores anno 1654, inferendum est eum illo anno decessisse. Et confirmatur, quia eius mors ponitur die 22 martii, et praeceptum emanavit die 24 martii. Sed alia insurgit difficultas non facile enodanda. Nam etiamsi receptus fuerit a p. Scotto anno 1586 ultimo suae Praefecturae, ab eo anno usque ad annum 1654 intercesserunt anni 68; anni aetatis suae qua receptus fuit: 21; aetas ergo sua, quando mortuus fuit, debuit esse annorum 89. Concludendum ergo est, quod nec receptus fuit a p. Scotto, nec anno aet. suae 21, nec mortuus anno aet. suae 63, nec anno 1608, ut scribit Cevascus” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 197s).

1662
“Notatio XXXVII. Santinius Antonius. Die 21 ianuarii 1654 data fuit facultas in scriptis R.P.D. Antonio Santinio edendi librum, cui titulus <Euclides restitutus>. In Act. P. Gen. Galliani” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 197).

“Notatio LIII. Antonio Santino Lucensi C.R. Con. Som. Haeredes Pacifici Pontii impressores dedicarunt librum inscriptum <R.P. Fr. Fran.sci Longi ord. capuccinor. Tractatus de Casibus Reservatis pro Regularibus. Mediolani 1634>” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 221).

1664
“Bottus Michael Angelus. Fuit affinis in Arisiorum familia, et inter ceteras huius familiae Illustrium Virorum Imagines asservatur etiam Imago veneranda huiusce Botti, cum hac epigraphe <Michael Angelus Bottus C.R.S. sua aetate primi nominis theologus et orator, Angelae de Bottis Ioannis Ludovici Arisii secundae uxoris patruus. Obiit Mediolani &>. Aris. to. 3. Crem. Lit.” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 165).